

ANGOULEME TRAVAUX

236 Route des Mesniers
16710 Saint Yrieix sur Charente

France

T/+ : +33 5 45 68 68 55

**Réf. à mentionner lors du règlement**

Client n° 1410109432
Commande n° LOT N°1 : voirie, réseaux
Facture n° F322A573.22.18003903

SIRET : 41239570900089

Page : 1 / 1

Facture n° F322A573.22.18003903**Date : 30-06-2022**

Votre correspondant

E-Mail

Commande n°

LOT N°1 : voirie, réseaux

Situation n° 3 de 06-2022

N° Chantier A573.NGZ2216301

Nom de chantier VADALLE : aménagement bourg RD15

Réf. Client

CNE AUSSAC VADALLE

MAIRIE

16560 AUSSAC VADALLE

France

N° TVA IC Client FR49211600242

N° des prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Total Hors Taxes
000010	VADALLE - RD15 : aménagement du bourg	U	1,000		165 048,00
	Montant cumulé				165 048,00
	Situation précédente à déduire				-108 801,00
	<i>part STPD du mois :</i>				
	- SIGNALISATION16 : 1 110.00€				
	- SOP : 2 820.60€				
MONTANT TOTAL HORS TAXES					56 247,00
T.V.A au taux de 20.00 %					11 249,40
MONTANT TOTAL T.T.C. en EUR					67 496,40

N° TVA

FR57412395709

Date d'échéance

30-07-2022

Conditions d'escompte

Aucun escompte pour paiement anticipé

Taux des pénalités de retard*

Taux Refi BCE + 10 points de pourcentage

*Indemnité forfaitaire de compensation de frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euros

Références bancaires

IBAN FR7630003000900002009112457 SWIFT SOGEFRPPXXX

Mode de paiement

Virement client

N° document interne

5800227035

SIRET Payeur

21160024200013

Référence marché

LOT N°1 VOIRIE, RESEAUX

Siège Social

EUROVIA PCL

81 Avenue du Président JF Kennedy

T/+ : 05 55 30 91 00

87000 LIMOGES CEDEX 1

www.eurovia.com

SAS au capital de 1.399.570,40 € - RCS LIMOGES 412395709 - Code APE 4211Z

Conditions générales de vente. Les conditions générales de vente vous ont été communiquées lors de la remise de notre offre et forment un tout avec cette dernière. Nous les tenons à votre disposition sur simple demande. Elles sont également disponibles sur le site internet eurovia.fr/cgv.

Facture n° **F322A573.22.18003903**

Date : 30/06/2022

N° des prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Total Hors Taxes
	VADALLE - RD15 : aménagement du bourg				
	<u>cde-section1 (2)</u>				
	Tranche Ferme				
	Installation et signalisation				
101	Installation de chantier	F	0,700	35 000,00	24 500,00
102	Signalisation temporaire de chantier y compris déviation Mise en place et repliement y compris maintenance	F	0,600	5 000,00	3 000,00
104	Intervention topographique - EXE	F	0,600	3 000,00	1 800,00
106	Dégagement des emprises	F	0,600	2 000,00	1 200,00
107	Constat d'huissier	F	1,000	1 500,00	1 500,00
	Sous-total : Installation et signalisation				32000.00
	Travaux préalables, terrassement, couche				
201	Démolition des bordures-caniveaux existants	m	1 164,000	5,00	5 820,00
202	Décapage terre végétale	m2	250,000	4,00	1 000,00
203	Arrachage de haie	m	110,000	10,00	1 100,00
205	Dépose et repose de barrières urbaines	u	2,000	150,00	300,00
206	Démolition béton	m3	18,000	50,00	900,00
207	Sciage de chaussée	m	1 300,000	0,50	650,00
210	Terrassement des trottoirs	m3	230,000	26,00	5 980,00
211	Terrassement des espaces verts	m3	50,000	26,00	1 300,00
213	Déblais de toutes natures y compris évacuation	m3	180,000	25,00	4 500,00
214	Remblai d'apport	m3	20,000	30,00	600,00
215	Apport de terre végétale	m3	60,000	30,00	1 800,00
217	Grave 0/20 pour couche de forme trottoir	T	100,000	25,00	2 500,00
	Sous-total : Travaux préalables, terrassement, couche				26450.00
	Assainissement, borduration				

Facture n° **F322A573.22.18003903**

Date : 30/06/2022

301	Bordure AC1	m	1 107,000	34,00	37 638,00
302	Bordure T2	m	50,000	30,00	1 500,00
303	Caniveau CC1	m	32,000	50,00	1 600,00
305	Bordure P1	m	140,000	26,00	3 640,00
306	Grille 500x500	u	3,000	450,00	1 350,00
307	Grille 750x300	u	3,000	550,00	1 650,00
308	Regard de visite 800	u	4,000	800,00	3 200,00
309	Regard avaloir profil A	u	9,000	700,00	6 300,00
310	Canalisation PVC Ø300	m	300,000	75,00	22 500,00
311	Canalisation PVC Ø200	m	33,000	70,00	2 310,00
312	Plus value 300 sous chaussée	m	271,000	20,00	5 420,00
313	Canalisation PVC diam 160	m	55,000	60,00	3 300,00
314	Caniveau grille 100 D250	m	3,000	120,00	360,00
315	Piquage sur canalisation existante	u	6,000	300,00	1 800,00
316	Piquage rue du lavoir	F	1,000	1 000,00	1 000,00
319	Béton pour emplois divers	m3	9,000	180,00	1 620,00
Sous-total : Assainissement, borduration					95188.00
Mise à niveau					
602	Mise à niveau regard AEP 400x400	u	40,000	80,00	3 200,00
604	Mise à niveau regard 800	u	2,000	310,00	620,00
605	Mise à niveau chambre FT L3T	u	8,000	310,00	2 480,00
608	Reprise descente de dalle (caniveau grille + gargouille)	u	25,000	100,00	2 500,00
Sous-total : Mise à niveau					8800.00
Réseaux					
701	Marquage piquetage réseaux	For	0,600	600,00	360,00
702	Localisation de réseau enterré par procédé sans fouille	m	35,000	20,00	700,00
703	Travaux ponctuels de localisation de réseau enterré	m3	3,500	150,00	525,00
704	Travaux de dégagement partiel ou total de réseau enterré	m3	3,500	150,00	525,00
705	Mise en place de protection	m	25,000	20,00	500,00
Sous-total : Réseaux					2610.00

Facture n° **F322A573.22.18003903**

Date : 30/06/2022

	Sous-total : Tranche Ferme				165048.00
	Sous-total : cde-section1 (2)				165 048,00
	Total : VADALLE - RD15 : aménagement du bourg				165 048,00